
TeliaSonera on Pohjolan ja Baltian johtava televiestintäyritys. Syyskuun lopussa 2003 TeliaSoneralla oli 11 558
000 matkaviestinasiakasta, 8 025 000 kiinteän verkon asiakasta ja 1 555 000 internetasiakasta. Kotimarkkinoiden
ulkopuolella TeliaSoneralla on merkittäviä omistusosuuksia kasvavilla markkinoilla Venäjällä, Turkissa ja
Euraasiassa. TeliaSonera noteerataan Tukholman Pörssissä, Helsingin Pörssissä ja NASDAQ-
kaupankäyntijärjestelmässä. Tammi-syyskuun 2003 pro forma -liikevaihto oli 6,8 miljardia euroa (60,7 miljardia
Ruotsin kruunua). Työntekijöiden määrä oli 26 216.
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Fortumin teleasiakkaat siirtyvät TeliaSonera Swedenille

TeliaSonera Sweden on tehnyt Fortum Marketsin kanssa sopimuksen Fortumin
puhelin- ja Internet-asiakkaiden siirtymisestä TeliaSoneralle Ruotsin markkinoilla.
Kyse on yhteensä lähes 37 000 asiakkaasta. Siirtyminen tapahtuu 16.1.2004.

Fortum aikoo keskittyä energiatuotantoon ja luopuu samalla televiestintätoiminnastaan
Ruotsissa. Arviolta 30 000 puhelinasiakasta siirtyy automaattisesti Telian asiakkaiksi. Lisäksi
Telia tekee Fortumin Internet-asiakkaille palveluntarjoajan vaihtoa koskevan tarjouksen.

– Tämä on hyvä ratkaisu niin asiakkaiden kuin Fortumin ja Teliankin kannalta. Fortumin
puhelinasiakkaat siirtyvät Ruotsin suurimman teleyrityksen asiakkaiksi. He saavat erilaisia
tervetuliaistarjouksia ja voivat jatkaa puhelimen käyttöä edullisesti siirtyessään
asiakkaiksemme, sanoo TeliaSonera Swedenin kuluttajasegmentin johtaja Indra Åsander.

Puhelinasiakkaat siirtyvät Telialle 16.2.2004. Internet-asiakkaiden sopimukset Fortumin
kanssa umpeutuvat 8.4.2004. Asiakkaat, joihin nyt solmittu sopimus vaikuttaa, saavat
Fortumilta asiaa koskevan kirjeen ja Telialta tervetuloa-kirjeen, johon sisältyy mm. Telia Fritid
ja Telia Favorit -liittymiä koskeva tarjous.
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Tulevaisuutta koskevat lausunnot
Lehdistötiedotteessa esiintyvät lausunnot, joissa viitataan tulevaisuuden tilanteisiin tai olosuhteisiin, kuten tulevaisuuden suorituskykyyn ja
muihin ennusteisiin, ovat tulevaisuutta koskevia lausuntoja. Tulevaisuutta koskeviin lausuntoihin liittyy luonnostaan riskejä ja
epävarmuustekijöitä juuri siksi, koska ne koskevat tulevaisuuden tapahtumia ja tilanteita. Useat merkittävät syyt, joista monet eivät ole
TeliaSoneran hallittavissa, voivat johtaa siihen, että tulevaisuudessa toteutuneet tilanteet ja tapahtumat poikkeavat merkittävästi tässä
mainituista ja implikoiduista tulevaisuutta koskevista lausunnoista.


